Flor de Sal
Codfish Patanisca

Codfish cakes

Codfish puff pastry
Fish salad — Codfish eggs / Octopus / Codfish

TAPAS

Codfish Patanisca
Mini Caodfish Patanisca
Codfish cake — 1 unit

Caodfish cake — 4 units
Plate — Olives ! Quail eggs / Mozarella cheese and tomato

Plate — Codfish eggs / small fishes / Codfish / Cheese /Octopus /
stuffed Squid { filled Peppers

ADD - ONS

Soup of the day
Special bread slice
Small salad

Big salad

795€
5.50 €
5.50 €
5.10€
550 €

2.00 €
1.00 €
1.10 €
400¢€
295€

495 €

1.60 €
0.50 €
295¢€

550€

g 2 2

Sak

Fatia
Salad

Salad



> €
0 €
0 €
D€
50 €

00 €
.00 €
1,10 €
400€
295€
495€

160 €
D50 €
295€
550 €&

MENU

PRATOS

Flor de Sal

Patanisca

Bolinhos

Folhado
Sﬂadﬂﬂﬂpﬂﬁﬂ—m&ﬂl:ﬂwlm{m

PETISCOS

Patanisca
Mini Patanisca
Bolinho de Bacalhau -1 unidade

Bolinho de Bacalhau — 4 unidades

Pmtinhuvwlrmmcmfﬂtﬂﬂmufm
Pratinho - mum!mmhtmm: Bacalhau /
Queijo / Polvo / Lulinhas m:mmﬂm

COMPLEMENTOS

Sopa do dia
Fatia de Broa
Salada a compor - pequena

Salada a compor - grande

TO5€
550€
SA0€
510 €
550 €

200€
1.00 €
110€
400€
295 €
495¢€

160 €
050 €
206 €
550 €




